
Enebolig med flott beliggenhet i  
Mosjøen | Nærhet til natur og  
sentrum | Garasje og hage | Utsikt  
mot Øyfjellet

Finnbrautvegen 13, 8660 MOSJØEN



2 Finnbrautvegen 13

Enebolig med flott  
beliggenhet i Mosjøen |  
Nærhet til natur og  
sentrum | Garasje og hage  
Eiendommen har solrik og skjermet tomt, med en koselig hage som  
innbyr til både lek og avslapning. Her er det god plass til både  
utemøbler, drivhus, trampoline eller små dyr – perfekt for  
barnefamilier.

Boligen er opprinnelig oppført i 1953, og fremstår som normalt  
vedlikeholdt, men enkelte oppgraderinger må påregnes. 

Inne finner du blant annet:
‑ 5 soverom – plass til hele familien
‑ Stue med peis og gode vindusflater som slipper inn naturlig lys
‑ Kjøkken med spiseplass og tradisjonell innredning
‑ Flere boder og hobbyrom – godt med lagringsplass
‑ 2 bad og vaskerom fordelt på etasjene

Området er barnevennlig med kort vei til skole, barnehage, lekeplass  
og fine turområder. Her bor du fredelig, men likevel med kort vei til  
sentrum av Mosjøen og alle fasiliteter.

Hjertelig velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Selger:	 Rune Nilsskog
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/ BRA Total	  267/ 283 kvm
Tomtstr.:	 1020.4 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 103, bnr. 179
Oppdragsnr.:	 1801250096

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 267 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 283 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 90 m² Hobbyrom, gang, vaskerom, bod 1, bod 2, bod 3, bod 4, bod 5, bod 6

1. etasje
BRA‑i: 119 m² Vindfang, bod, gang, stue, kjøkken, trapperom, vindfang bakside, gang  
tilbygg, soverom, bad/ vaskerom
BRA‑e: 16 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang, bad, soverom 1, soverom 2, soverom 3, soverom 4

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
6 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig

Det foreligger godkjente bygningstegninger.
I ettertid er det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er som følger:
‑ Det er etablert dør mellom brenselrom og vindfang.
‑ Altan i 1. etg. fremkommer ikke på tegningene.
‑ Planløsningen i 2. etasje stemmer ikke overens med tegningene.
‑ Planløsningen i kjelleretasjen stemmer ikke overens med tegningene.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1020.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Steingbelagt innkjørsel og gårdsplass.

Beliggenhet
Finnbrautvegen 13 ligger i den veletablerte bydelen Olderskog, kun 2,6 km sør for  
Mosjøen sentrum. Dette området er spesielt anbefalt for familier med barn, etablerere  
og eldre, og tilbyr en trygg og trivelig atmosfære med gode naboforhold.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med bussholdeplass Foraveien II kun 3 minutters  
gange unna, hvor linje 262 går. Mosjøen stasjon ligger 8 minutter unna, og Mosjøen  
lufthavn Kjærstad er en kort 10‑minutters kjøretur.

For barnefamilier er det flere skoler i nærheten, inkludert Olderskog skole (1‑7 kl.) som  
ligger 8 minutters gange unna, og Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) som er 9  
minutter unna. Mosjøen videregående skole ligger 5 minutter unna med bil.

Dagligvarehandelen er praktisk med Bunnpris Olderskog kun 8 minutters gange fra  
eiendommen. Det finnes også flere barnehager i nærheten, som Fagertun barnehage,  
bare 7 minutters gange unna.

Olderskog er kjent for sin nærhet til naturen, med gode turmuligheter og lite trafikk, noe  
som gir en rolig og behagelig atmosfære. Det er også idrettsanlegg og en balløkke i  
nærheten, perfekt for aktive familier.

Servicemuligheter inkluderer Sjøsiden Senter og Apotek 1 Mosjøen, begge kun 6  
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